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Protokoll Interkommunalt politisk råd for Nord-Østerdal. 
 

Onsdag 1. februar 12.30 til 15.00, i kommunestyresalen Tynset rådhus.  

Til stede: 

Ordfører Os, Runa Finborud, leder. 
Ordfører Folldal, Kristin Langtjernet. 
Varaordfører Rendalen, Henning Dalbakk. 
Ordfører Tynset, Merete Myhre Moen.  
Ordfører Tolga, Bjørnar Tollan Jordet.  
Ordfører Alvdal, Mona Murud. 
Kommunedirektør Tolga, Siv Stuedal Sjøvold. 
 
 

Sakliste 01.02.23 
Sak 07/2023: Godkjenning av innkalling og sakliste 
Sak 08/2023: Godkjenning av protokoll fra møte 04.01.23 
Sak 09/2023: Informasjon fra Tynset studie- og høgskolesenter, ved daglig leder Mette Hornseth 
Sak 10/2023: Felles drøfting ang presentasjon av regionens muligheter med tanke på næringsliv og 
ledige stillinger. Sammen med aktører som representerer næringsliv og kommuner.                    
Sak 11/2023: Eventuelt 
 

Sak 07/2023: Godkjenning av innkalling og sakliste. 
 
Forslag til vedtak: 
Innkalling og sakliste godkjennes. 
Vedtatt, med endring: Kommunedirektør i Alvdal Per Arne Aaen informerte om prosjektet for bedre 
mobildekning i regionen, etter sak 08/2023. Etter to runder er det ingen som har kommet med 
tilbud. Prosjektet vil nå bli delt opp og lagt ut på anbud. Saken drøftes i kommunedirektørforum 3. 
februar. 
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Sak 08/2023: Godkjenning av protokoll fra møte 04.01.23. 
 
Forslag til vedtak: 
Protokoll fra møte 04.01.23 godkjennes. 
Vedtatt 
 
Sak 09/2023: Informasjon fra Tynset studie- og høgskolesenter. 

Forslag til vedtak: 
Informasjon fra TSH tas til orientering. 
Vedtatt 
 
Sak 10/2023: Felles drøfting med aktører som representerer næringsliv og kommuner. 
 
Interkommunalt politisk råd for Nord-Østerdal ønsker å få til en felles presentasjon av regionens  
-ledige stillinger og arbeidsplasser 
-næringsarealer 
-boarealer 
-muligheter for etablering av virksomheter 
 
Derfor inviteres styret i Næringsforum for Fjellregionen, leder i Rendalen Næringsforening, 
kommunenes næringssjefer/næringsansvarlige til et møte med Interkommunalt politisk råd for 
Nord-Østerdal. Målet er å finne ut hvordan vi i felleskap kan løfte fram regionens muligheter, og bli 
bedre til å samarbeide for å skape mer aktivitet i hele regionen. 

Forslag til vedtak: 
Det arbeides videre med innspillene som kom frem i drøftingsmøtet. 
Vedtatt, med følgende føring: Det arbeides videre med hovedmålet om å skape økt tilflytting og 
flere etableringer. En arbeidsgruppe bestående av Bjørnar Tollan Jordet, Silje Frogner Tangen, Jon 
Fiskvik, samt en av regionens næringssjefer (utpekes av kommunedirektører i møtet 3. februar), 
legger fram en skisse til møtet i IPRNØ 1. mars, for hvordan en kan få til dette, som en start på 
markedsføringen av dette. Bjørnar kaller inn. 
 
Til stede på møtet i tillegg til Iprnø: Kjersti Ane Bredesen, Jon Fiskvik, Silje Frogner Tangen, Arne 
Hagetrø, Marit Gilleberg, Ole Sylte Heggset, Dag Nyeggen. 
 
 
Sak 11/2023: Eventuelt 
 

- Det er lagd et felles NTP notat for Nord-Østerdal, Nord-Gudbrandsdal og Valdres av disse 
regionenes regionrådgivere, til bruk på NTP-møtet 7. februar. Minst tre av ordførerne møter. 

- Høring regionale planer; Regional plan for tryggleik, samt Klima, energi og miljø. Det legges 
fram sak for IPRNØ til 1. mars. Hanne Maageng Olsen og Amund Aarvelta er utfordret på å 
lage høringssvar. 

- Alvdal kommune inviterer til et åpent møte med tema rundt prisutjevningsordningen for 
mjølk. 
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- UE Innlandet ønsker en langsiktig avtale med regionen, for å snarlig kunne ansette en person 
med base her. IPRNØ vil bidra med kr 500 000 per år, som før. 

- Runa Finborud luftet tematikk rundt at hun nå søker jobber. Uproblematisk å gjøre det som 
leder av rådet; full tillit til at det håndteres riktig av leder. 

- Har vært to møter angående Statnett sine områdeplaner for kraftnettet. I vår region er det 
oppgradering av Rendalen som planlegges, og det ser ut til å være godt i varetatt. 
Konsesjonsbehandling i løpet av første halvdel 2023. 

 

 
Med hilsen 
 
 
Bersvend Salbu 
Regionrådgiver 
 
Dette dokumentet er elektronisk godkjent og sendes ut uten signatur 


